
RADA MIEJSKA 
w NowI/m Miat ',ezku 

J 

UCHWALA NR 11/4/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
i ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018-2023. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn o zm.), oraz § 62a Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko oraz uchwala 
się, co następuje: 

§1. 

W kadencj i 2018-2023 powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku w składzie 5 radnych. 

§ 2. 

W skład stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, 
w kadencji 2018 -2023 powołuje się radnych w osobach: 

l) Andrzej Biazik 

2) Grażyna Kwieciń 

3) Marek Miszczak 

4) Tomasz Oparski 

5) Eugeniusz Zwarycz 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

N'l4\Wrrr'AIliósteczku 

Id: AD E69596-3 E73-4 7 A4-814 E-AA B I EA 897CC6. Uchwalony Strona I 


